6

PREMIACAO IV ETAPA RANKING BRASILEIRO
CAVALOS NOVOS 2017 - CSN D'MAIO 2017

De 27 de abril a 01 de maio

CNO6 ANOS - RANKING BRASILEIRO DE CAVALOS NOVOS 2017
CAVALOS NOVOS 6 ANOS

Class.

Competidor / Federagdo

RODRIGO CHAVES NUNES
FEDERAGAO PAULISTA DE HIPISMO
BRASIL

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI

FEDERACAO PAULISTA DE HIPISMO
BRASIL

RODRIGO CHAVES NUNES

FEDERAGAO PAULISTA DE HIPISMO
BRASIL

GUILHERME DUTRA FORONI

FEDERACAO PAULISTA DE HIPISMO
BRASIL

CHARLIE BAYS

FEDERAGAO PAULISTA DE HIPISMO
BRASIL

GUSTAVO REIS DE ALBUQUERQUE
FEDERAGAO PAULISTA DE HIPISMO
BRASIL

Animal

CALVANO CJMEN

CUANTICA LOAR

CHOPARD D JMEN |

CORNET SILVER JMEN

PINOT JMEN

ACL OUTBACK

Categoria

CN6

CN6

CN6

CN6

CN6

CN6

PROVA 03

12/0

12/0

12/0

1°/0

1°/0

12/0

PROVA 14
CN 06 ANOS CN 06 ANOS

12/0

12/0

12/0

1°/0

1°/0

12/0

Prova de
Desempate
1,15m

12/0

20/0

32/0

42/0

52/0

62/4

Pontuacao
Final

0

RS

RS

RS

RS

RS

RS

@

Prémio
1.000,00
700,00
500,00
300,00
300,00

200,00



